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Tegevusaruanne 2024 



Taust 

Missioon ja visioon 

Eesti Inimõiguste Keskus (EIK) on sõltumatu valitsusväline inimõigusorganisatsioon. 

Eesti Inimõiguste Keskus tegutseb selle nimel, et luua üheskoos iga inimese inimõigusi 

austav Eesti. Keskuse visioon aastaks 2025 on, et Eesti on avatud ühiskond, kus 

inimõigused on olulised ja riiklikult tagatud ning iga inimene teab, et tema ja teiste 

õigused väärivad kaitsmist. 

EIK korraldab oma tegevust olenevalt ühiskondlikest vajadustest. Praegu on meie 

fookuses võrdne kohtlemine ja mitmekesisuse edendamine, varjupaigataotlejate ja 

pagulaste inimõigused, andmekaitse ja digitaalõigused ning võitlus vaenu vastu. Oleme 

Eesti mitmekesisuse kokkuleppe koordinaatorid. Jälgime üldist inimõiguste olukorda 

Eestis ja avaldame alates 2007. aastast selle kohta aruandeid. 

Liikmelisus 

 

 

 

Eesti Inimõiguste Keskus on ÜRO pagulasameti UNHCR rakenduspartner 
Eestis. 



Inimesed 

2024. aastal oli EIKis üheksa täistööajaga töökohta. Töölepinguga tööl olnud töötajad: 

• Kelly Grossthal (strateegilise hagelemise valdkonna juht), 

• Egert Rünne (juhataja), 

• Ave Anniste (kommunikatsioonijuht), 

• Uljana Ponomarjova (pagulasvaldkonna vanemjurist), 

• Joosep Nahkor (büroojuht, projektijuht), 

• Olga Vaarmann (pagulasvaldkonna õigusnõustaja), 

• Nora Kurik (pagulasvaldkonna jurist, alates mai 2024), 

• Liina Laanpere (õigusekspert, alates juuni 2024), 

• Helen Talalaev (mitmekesisuse ja kaasatuse valdkonna juht, kuni detsember 2024),  

• Kertu Tuuling (pagulasvaldkonna jurist, kuni juuni 2024). 

Lisaks töölepinguga töötavatele töötajatele olid oma oskustega aasta jooksul abiks ka 

käsunduslepinguga töötajad. Samuti kasutas EIK strateegiliste kaasuste raames 

advokaadibüroode teenuseid. Keskuse töösse panustas ka seitse praktikanti.  

Eesti Inimõiguste Keskuse nõukokku kuulus 2024. aasta lõpus kuus liiget: Katrin Merike 

Nyman-Metcalf, Jevgeni Krištafovitš, Märt Väljataga, Paloma Krõõt Tupay, Toomas 

Käbin ja Klemens Arro.  

 



Aasta kokkuvõte 

Möödunud aastale on keeruline hinnangut anda: see ei olnud justkui hea, aga ka mitte 
üdini halb. Samas, kui vaadata meie tegevust 2024. aastal – uusi algatusi, aidatud 
abivajajaid, koolitatud inimesi ja toetust meie tegevusele -, siis ei ole põhjust kurta. 

Aasta arvestuses oli meil üheksa täistöökohaga 
töötajat. Kui mais ühines meiega Nora, kes hakkas 
seisma pagulaste õiguste eest, siis kaks kolleegi 
astusid vastu uutele väljakutsetele. Täname Kertut 
ja Helenit panuse eest inimõiguste kaitsmisse ning 
soovime neile edu! Aasta alguses liitus inimõiguste 
keskuse nõukoguga uus liige - Klemens -, kes aitab 
seada keskuse pikaajalisi eesmärke. 

Keskmiselt oli meil korraga töös 14 projekti, mis 
aitasid täita strateegilisi eesmärke. Lisandus ka 
uusi tegevusi ukrainlaste tööalane nõustamine, 
tehisintellekti ohud inimõigustele, ja kaks noorte 
võimestamise projekti: üks toetab Ukraina noorte 
lõimumist ning teine aitab noorsootöötajatel luua 
LGBT+ noortele turvalist keskkonda.  

Kõik, kes on olnud seotud tööga vabaühenduses, teavad, et jätkusuutlikkuse tagamiseks 
tuleb projektikirjutamine mahutada oma tööaja sisse, planeerida vähemalt kaks aastat 
ette ja arvestada sellega, et kõik taotlused ei pruugi olla edukad. Selleks, et Eestis oleks ka 
tulevikus kõigi inimõigused kaitstud, kirjutasime aasta jooksul 17 projektitaotlust. 

Meie peamine ülesanne on inimeste õiguste eest seismine. Teeme seda näiteks 
nõustamiste ja kohtuskäimise kaudu. Aasta jooksul oleme nõustanud pea poolt tuhandet 
inimest, seda eelkõige rahvusvahelise kaitse, võrdse kohtlemise ja tööalase ärakasutamise 
teemadel. Pagulasvaldkonna juristide poole pöörduti peamiselt rahvusvahelise kaitse 
andmise, pikendamise, tagasipöördumise ja perekondade taasühinemisega seoses. Lisaks 



keskendusime 2024. aasta teisel poolel ukrainlaste tööalase ärakasutamise teemalisele 
nõustamisele. Meie üllatuseks esines väga räigeid ärakasutamise juhtumeid, alates 
tööõnnetustest, kus tööandja ei võtnud vastutust füüsilise vigastuse eest tööülesannete 
täitmisel, ja lõpetades töötasu maksmata jätmise ning üldiste töölepingu lõpetamisega 
seotud teemadega. Võrdse kohtlemise teemal meie poole pöördujate mured olid seotud soo 
ja seksuaalse ahistamise, erivajadustega inimeste õiguste ning töövaldkonna vaidlustega. 
Veel andsime nõu vaenukuritegude teemal ning nõustasime tööandjaid, kes soovisid välja 
töötada ahistamisvastaseid põhimõtteid organisatsioonis. 

Aasta jooksul tegelesime 24 kohtukaasusega, millest uusi oli 17 ning strateegilisi viis. 
Enamik kaasusi oli rahvusvahelise kaitse valdkonnas ja põhiteemaks õigusriigi põhimõtete 
tagamine. Lisaks on pooleli ahistamisest teavitamise ja väljendusvabaduse kaasus, millest 
viimase riigikohtu lahendit ootame märtsis. Võitsime kaasuse, kus kohus otsustas, et 
puuduv sõjaväepilet ei takista elamisloa andmist. Kuna kohtuskäimine on kulukas ning 
avalik tähelepanu tihti koormav, siis tulevikuülesandeks jääb avalikkust kõnetavate 
strateegiliste kaasuste leidmine ja ohvrite võimestamine oma õiguste eest seismisel. 

Mitmekesisuse ja kaasatuse valdkonna aasta 
möödus edukalt. Tähistasime mitmekesisuse kuud 
konverentsiga „Kultuurikonfliktist 
innovatsioonini“, hindasime mitmekesisuse 
märgist taotlevaid organisatsioone ja andsime  60 
organisatsioonile auga välja teenitud 
mitmekesisuse märgised. Kuigi tööandjad 
pööravad üha rohkem tähelepanu oma 
organisatsiooni sisekliimale ja soovivad 
probleemidele lahendusi leida, teatas majandus- ja 
kommunikatsiooniministeerium sügisel 
ootamatult ja mõjuvat põhjust nimetamata, et 
märgise uue perioodi hange on tühistatud. Nähes, 
et  seda on siiski vaja, jätkame valdkonnaga 
tegelemist ja töötame 2025. aasta teisel poolel 
koos võrgustiku liikmetega välja märgise uue 
kontseptsiooni. 

Aasta jooksul liitus mitmekesisuse 
kokkuleppega 29 organisatsiooni, 
laiendades võrgustikku, mille liikmed 
austavad inimeste mitmekesisust ja 
väärtustavad võrdse kohtlemise 
põhimõtet, juba 229 organisatsioonini.  

Kokku osales meie koolitustel ja 
seminaridel üle tuhande inimese, 
eelkõige mitmekesisuse ja kaasatuse 
valdkonnas. Käsitlesime 
ligipääsetavuse, turvalise 
töökeskkonna, naiste võimestamise ja 
üldise võrdse kohtlemise teemasid. 
Juristidele ja vabaühendustele viisime 
läbi seminare inimõiguste hartast, soo- 
ja seksuaalvähemustest ning vaenu ja 
sallimatuse põhjustest. 



Oli ka Euroopa Parlamendi valimise aasta. Et meie toetajad saaks teha väärtuspõhise 
valiku, korraldasime meile kõige olulisematel teemadel küsitluse, mille tulemused 
avaldasime oma kodulehel. Sellest sai ka 2024. aasta loetuim uudis. Euroopa päeval 
korraldasime Vabaduse väljakul ning kaaskorraldasime Tammsaare pargis  väitluse 
Euroopa Parlamenti kandideerijatega. Selleks, et tugevdada euroopalike väärtuste levikut 
kohtusaalides, lõime oma kodulehele Euroopa Liidu põhiõiguste harta alamlehe koos 
kohtukaasustega, kus hartat on kasutatud.  

Meedias rääkisime Ukraina sõjapõgenike olukorrast Eestis, kogunemisvabaduse piiramise 
ohtlikkusest, sooteemadest ja paljust muust. Kuna sotsiaalmeedia on kommunikatsioonis 
üha olulisem, tellisime sotsiaalmeedia auditi ning uuendasime oma visuaalset 
kontseptsiooni. 

Panustasime ka huvikaitsetöösse nii kohalikul kui rahvusvahelisel tasandil. Meie juhitud 
võrdse kohtlemise võrgustik andis tagasisidet vaenu õhutamist ja vaenumotiiviga 
kuritegusid reguleeriva seaduse, soolise võrdsuse ja võrdsete võimaluste seaduse 
eelnõudele ning avaldas toetust nõusolekuseaduse jah-mudelile. Euroopa 
kodanikuvabaduste liit, Euroopa varjupaigavaldkonna õigusvõrgustik, Euroopa 
rassismivastane võrgustik, rahvusvaheline kübervaenuvastane võrgustik – need on vaid 
mõned rahvusvahelised võrgustikud, mille töösse aktiivselt panustasime. 

Hea meel on ka tõdeda, et 2024. aastal kogusime oma tegutsemisaja jooksul kõige rohkem 
annetusi, sealhulgas saime ajaloo suurima annetuse ühelt inimeselt. Annetusi kasutasime 
strateegiliste kaasuste, projektide omafinantseeringute ja puhvri hoidmise jaoks, et ka 
keerulistel aegadel hakkama saada. Aitäh kõigile 361 annetajale! Peale annetajate toetasid 
meie tööd ka seitse praktikanti, kes aitasid meil sotsiaalmeedias vaenu levikut 
monitoorida, rahvusvahelise kaitse saajate asukohamaa infot otsida ja projekti 
kirjutamiseks eeltööd teha. 

Väärtustamaks neid, kes koos meiega Eestis inimõiguste eest seisavad, hakkasime 2024. 
aastast tunnustama inimõiguste kaitsjaid. Aunimetust hakatakse välja andma igal teisel 
aastal. Eelmisel aastal tunnustasime aunimetusega „Võnge“ Feministeeriumit ja President 
Kaljulaidi Fondi, aunimetusega „Visadus“ Jakob Rosinat ning aunimetusega 
„Julgus“ Annika Laatsi. Aitäh teile veel kord, hindame teie tööd! 

 



Lisaks annetajatele rahastasid 2024. aastal meie tööd:

Vaadates ette, siis 2025. aasta aasta esimene kuu ei ole raske olnud vaid Ameerikas. USA 
presidendi korraldused mõjutavad miljoneid abivajajaid üle maailma. Samuti mõjutab see 
meid, kuna pagulasvaldkonnas on meie partneriteks rahvusvahelised organisatsioonid, 
mille rahastus on ajutiselt peatatud. Kahjuks – nagu alati – kannatavad kõige rohkem 
inimesed, kes on kõige haavatavamas olukorras. Otsus USA rahvusvaheline abi peatada on 
seda juba teinud. Samuti on meie teine partner - majandus ja 
kommunikatsiooniministeerium - venitanud strateegilise partnerluse konkursi 
väljakuulutamisega, mis mõjutab tugevalt meie esimese poolaasta tööd võrdse kohtlemise 
ja mitmekesisuse ja kaasatuse edendamisel Eesti ühiskonnas.  

Tänu oma annetajatele oleme saanud tööd jätkata aga selle aasta algus tuletas meelde, et 
inimõiguste eest tuleb võidelda igal ajal ja ükski võit võrdsema ühiskonna eest ei ole 
lõplik. Tööd tuleb täna teha ning inimõiguste eest oma toetusega seista veelgi innukamalt 
kui varem, sest muidu ei ole meil enam tugevaid organisatsioone, mis seisaksid 
inimõiguste eest siis, kui seda vaja on.  

Egert Rünne  

juhataja
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 154 555 360 708 2

Nõuded ja ettemaksed 273 326 61 731 3, 4

Kokku käibevarad 427 881 422 439  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 874 2 811  

Kokku põhivarad 1 874 2 811  

Kokku varad 429 755 425 250  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 18 488 15 753 4, 5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 252 646 273 032 6

Kokku lühiajalised kohustised 271 134 288 785  

Kokku kohustised 271 134 288 785  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 13 13  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 136 452 113 784  

Aruandeaasta tulem 22 156 22 668  

Kokku netovara 158 621 136 465  

Kokku kohustised ja netovara 429 755 425 250  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 512 749 594 905 7

Tulu ettevõtlusest 20 411 8 451 8

Muud tulud 72 0  

Kokku tulud 533 232 603 356  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -507 106 -566 346 9,10

Mitmesugused tegevuskulud -12 158 -14 384  

Kokku kulud -519 264 -580 730  

Põhitegevuse tulem 13 968 22 626  

Intressitulud 8 188 42  

Aruandeaasta tulem 22 156 22 668  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutus Eesti Inimõiguste Keskus 2024. aasta lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise

seadusega ning mida täpsustab valdkonna eest vastutava ministri määrus.

Sihtasutuse majandusaasta vältab 1. jaanuarist 31. detsembrini.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne koosneb põhiaruannetest (bilanss, tulemiaruanne) ning lisadest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse bilansis „Raha“ kirjel arvelduskontodel ja kassas olevat raha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Sihtasutuse arvestusvaluutaks on euro, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse aruandepäeva seisuga ümber eurodesse aruandepäeval ametlikult kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

tulemiaruandes põhitegevusega seotud muude tulude ja -kulude real.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse sihtasutuse tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid ja lühiajalisi deposiite.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Kõiki muid nõudeid

(viitlaekumised, muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 500 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kantakse soetamise hetkel 100%-liselt kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Materiaalse põhivarana on kajastatud masinad ja seadmed amortisatsiooni normiga 20% aastas.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, 

mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi
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kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.  

 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või sihtasutusel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. 

 

 

 

 

 

Annetused ja toetused

Toetuste ja annetustega seonduvad tulud kajastatakse tulemiaruandes kirjetel “Annetused ja toetused". Toetused ja annetused

jagunevad sihtfinantseerimise tegevustoetusteks ja mittesihtotstarbelisteks annetusteks ja toetusteks.

Sihtfinantseerimisena kajastatakse projektipõhiselt saadud toetusi, mida iseloomustab kindel eesmärk koos näitajatega, mille alusel eesmärgi

täitmist mõõdetakse, ajakava ja rahaline eelarve. Toetuse andja või vahendaja võib nõuda projekti kohta detailset aruandlust koos kulutuste

kohta andmete esitamisega ning raha ülejääk nõutakse projekti lõppedes saajalt tagasi.

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks või sihtfinantseerimisega seotud

võimalikud sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused on veel

täitmata, kajastatakse bilansis kohustisena.

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused on toetused, mida toetuse saaja võib suuremal määral kasutada oma äranägemisel,

sh tegevuskulude katmiseks. Siin kajastatakse mitmesuguseid toetusi, mille korral on määratletud küll eesmärk, kuid mille kasutamise otstarve ei

ole täpselt määratud.

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt

kindel.

Seotud osapooled

Sihtasutuse Eesti Inimõiguste Keskus aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1. asutajaid;

2. tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

3. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruandeaasta finantsaruanded kajastavad olulisi vara ja kohustiste hindamist mõjutavaid asjaolusid, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikus ning on seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi

aruandekuupäevajärgseid sündmusi, mis ei ole seotud aruandeperioodi või eelnevate perioodide tehingutega, ei kajastata raamatupidamise

aastaaruandes, nende olemasolul on nende sisu avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Raha kassas 195 195

Raha pangakontodel 154 360 160 513

Deposiit 0 200 000

Kokku raha 154 555 360 708
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 000 3 000  

Ostjatelt laekumata

arved
3 000 3 000  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
12 951 12 951 4

Muud nõuded 52 594 52 594 6

Viitlaekumised 52 594 52 594  

Ettemaksed 206 206  

Tulevaste perioodide

kulud
206 206  

Tähtaajalised hoiused 204 575 204 575  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
273 326 273 326  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 260 260  

Ostjatelt laekumata

arved
260 260  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
11 615 11 615 4

Muud nõuded 49 485 49 485 6

Viitlaekumised 49 485 49 485  

Ettemaksed tarnijatele 191 191  

Arveldused aruandvate

isikutega
180 180  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
61 731 61 731  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 4 430 0 3 894

Erisoodustuse tulumaks 359 32

Sotsiaalmaks 8 158 0 6 812

Kohustuslik kogumispension 409 0 334

Töötuskindlustusmaksed 550 0 499

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 12 951 11 583 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 12 951 13 906 11 615 11 539
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Maksude ettemaksed ja võlad kajastatud ka lisades 3 ja 5.

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 582 4 582  

Maksuvõlad 13 906 13 906 4

Kokku võlad ja ettemaksed 18 488 18 488  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 822 3 822  

Maksuvõlad 11 539 11 539 4

Muud võlad 392 392  

Muud viitvõlad 392 392  

Kokku võlad ja ettemaksed 15 753 15 753  

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2022 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2023 Lisa

nr
Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

FRA 89 474 39 177 -56 228 72 423  

UKRA 14 135 0 14 135  

LUMIN 54 111 8 500 -45 417 17 194  

MÄRGIS2 24 862 30 000 -19 408 35 454  

PÜSI 8 237 12 741 -4 210 294  

SAADIK 211 23 986 -29 630 5 855  

ACF23 9 082 40 000 -59 081 9 999  

LUMIN2 124 827 -30 623 94 204  

EGUI3 3 134 4 698 5 098 -9 735 3 073  

UNHCR23 193 621 -185 862 7 759  

LIBER 28 838 -915 27 923  

BENEV -10 266 10 266  

EP23 -1 964 1 964  

HMNS23 12 018 100 000 -94 237 17 781  

TEP 15 000 -19 193 4 193  

UNHCR22 423  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

25 717 194 245 621 788 -566 346 49 485 273 032  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

25 717 194 245 621 788 -566 346 49 485 273 032 3
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 31.12.2023 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2024 Lisa

nr
Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

HARS -6 332 6 332  

NORS -12 687 12 687  

UNHCR25 -390 390  

UKRA 14 135 14 135  

SAADIK 5 855 6 493 628 -10  

ACF23 9 999 9 999  

BENEV 10 266 8 115 2 151  

EP23 1 964 3 500 -8 643 7 107  

SAFE 6 481 -11 473 4 993  

TEP 4 193 5 000 -5 606 4 799  

EGUI3 3 073 9 562 -5 024 1 465  

FRAI 56 547 -22 974 33 573  

IOM24 10 000 -7 064 2 936  

UNHCR24 184 993 -177 906 7 087  

DiM 3 000 -950 2 050  

FRA 65 942 48 608 -27 955 82 767  

LUMIN 17 194 17 194  

LUMIN2 94 204 17 194 -14 384 97 015  

PÜSI 294 294  

MÄRGIS2 35 454 30 000 -39 701 25 753  

UNHCR23 7 759 7 759  

LIBER 27 923 11 399 11 399 -27 923  

HMNS23 17 781 17 781 -38  

HMNS24 121 575 -121 575  

US24 14 426 -14 426  

NCM 2 435 390 -2 045  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

49 485 273 032 542 846 55 445 -507 106 52 594 252 646  

Kokku

sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

49 485 273 032 542 846 55 445 -507 106 52 594 252 646 3

Tabeli "Tagasi makstud" veerus on kajastatud projektijäägi reaalne tagasimakse real LIBER. 

Kõikide muude projektide puhul on "Tagasi makstud" veerus kajastatud projektitoetuse jääkide ümbersuunamist järgnevalt:

LUMIN projekt jätkus LUMIN2 nime all ja toetusraha jääk suunati LUMIN2 alla.

PÜSI projekt lõppenud ja jääk summas 294,35 EUR on suunatud FRA alla.

SAADIK projekt lõppenud ja jääk summas 627,96 EUR suunatud FRA alla.

UNHCR23 projekt lõppenud ja jääk summas 7729,75 EUR suunatud FRA alla.

HMNS23 jätkus HMNS24 nime all, lõplik projekti puudujääk 3828,2 EUR kaeti FRA arvelt.

NCM projekti jääk suunati FRA alla summas 290,3 EUR.
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Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 478 436 566 346

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 34 313 28 559

Kokku annetused ja toetused 512 749 594 905

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2024 2023

Rahaline annetus 512 749 594 905

Kokku annetused ja toetused 512 749 594 905

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

Koolitusteenuste müük 14 377 7 395

Muude teenuste müük 6 034 1 056

Kokku tulu ettevõtlusest 20 411 8 451

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Amortisatsioonikulu 937 0  

Tööjõukulud 327 970 351 449 10

Mitmesugused bürookulud 70 062 100 126

Reklaam 9 671 29 764

Üür ja rent 19 112 17 232

Ruumide rent, ürituste korralduskulud 26 509 9 023

Koolituskulud 3 376 2 802

Raamatupidamisteenused 12 670 23 172

Juriidilised kulud 0 1 550

Transpordikulud 12 337 15 337

Lähetuskulud 12 481 7 966

Audit 1 952 1 320

Muud 10 029 6 605

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
507 106 566 346  
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Palgakulu 247 326 262 875  

Sotsiaalmaksud 80 644 88 852  

Kokku tööjõukulud 327 970 351 727 9

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
327 970 351 449  

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 11  

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 35 633 39 786
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